g]; SZPITAL WOJEWODZKI

im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w tomzy

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/13/2021 tomza dnia ;(.G..OT. 2021 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
(dalej: SWZ)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy PZP, na dostawe, montaz i uruchomienie aparatury i
sprzetu medycznego dla Szpitala Wojewddzkiego im. Kardynata Stefana Wyszyriskiego w
tomzy, znak sprawy ZT-SZP-226/01/13/2021,

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej Ustawg, przekazuje wnioski o

wyjasnienie tresci SWZ, wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamowienia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytozkowg o giebokosci 450 mm (uwzgledniajgc uchwyty do
otwierania)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z zapisow dotyczgcych nanotechnologii srebra, ktora to technologia
krytykowana jest przez wiele oséb i moze mie¢ bardzo negatywne skutki dla zdrowia pacjenta

( http://lwww.uwm.edu. pl/egazeta/nanoczasteczki-toksykolodzy-bija-na-alarm )?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymogi SWZ.



Pytanie 4

Dotyczy Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytdzkowg z blatami ptaskimi, nieprofilowanymi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytdzkowg z ogranicznikiem zapobiegajgcym wypadniecie
szuflady, ale bez ogranicznika wysuwu szuflady w strone Sciany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ.

Pytanie 6
dotyczy specyfikacji warunkdéw zamowienia, pakiet nr 1 Laser holmowy o tresci ,Ekran dotykowy do
sterowania laserem min. 12 cali, kolorowy, z mozliwoscig obrotu i ztozenia. ,,

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania laser z ekranem dotykowym do sterowania laserem o
rozmiarze 10,1” cali, kolorowy, z mozliwoscig obrotu i ztozenia?

Wyjasnienie: Roznica w wielkosci ekranu nie ma znaczenia terapeutycznego a panel dotykowy o
wielkosci 10,1" pozwala na bezproblemowsg i intuicyjng obstuge urzgdzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ

Pytanie 7
dotyczy specyfikacji warunkéw zamowienia, pakiet nr 1 Laser holmowy o tresci ,Waga urzadzenia
maksymalnie 260 kg”

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania laser o wadze 285 kg?

Wyjasnienie: Réznica w ciezarze lasera nie ma znaczenia terapeutycznego a niewiele wyzsza waga w
odniesieniu do parametrow wymaganych nie nastrecza trudnosci przy przemieszczaniu lasera takze
przez personel kobiecy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ

Pytanie 8
dotyczy specyfikacji warunkéw zamoéwienia, pakiet nr 1 Laser holmowy o tresci ,Czas trwania
impulsu min. 50-1100 ps regulowany manualnie w stopniowej skali”

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania laser o wiekszym zakresie trwania impulsow tj. w
przedziale 150-1700 pys, regulowany manualnie?

Wyjasnienie:

Dtuzszy czas trwania impulsu zwieksza efekt koagulacji tkanki minimalizujgc efekty krwawienia. Jest
to rozwigzanie majgce wptyw na efekt terapeutyczny i jest pozgdane podczas zabiegow enukleacji
prostaty.

Uzycie diugiego impulsu podczas litotrypsji tzw. dusting pozwala na zmniejszenie retropulsji ztogéw
oraz maksymalizuje efekt rozdrobienia kamieni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ



Pytanie 9
dotyczy specyfikacji warunkéw zamoéwienia, pakiet nr 1 Laser holmowy o tresci ,Laser aktywowany
za pomocg przycisku noznego podigczanego z przodu urzgdzenia.”

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania laser aktywowany za pomocg przycisku noznego
podigczanego z tytu urzgdzenia?

Wyjasnienie: Wymagany przez zamawiajgcego parametr nie ma znaczenia terapeutycznego a
ulokowanie gniazda przytgczeniowego z tytu lasera jest najczesciej stosowanym rozwigzaniem przy
laserach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ

Pytanie 10

dotyczy specyfikacji warunkow zamowienia, pakiet nr 1 Laser holmowy o tresci " Laser podczas
pracy powinien stale i jednoczesnie wyswietla¢ na ekranie dotykowym nastepujgce parametry: — tryb
pracy, - dlugos¢ impulsu, — grubos¢ podigczonego widkna, - czestotliwos¢ pracy, — energie
impulsu, — ustawiong moc, — natezenie wigzki pilotujgcej, — stan lasera, — ilo§¢ podanej energii, — czas
podawania energii.”

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania laser w ktérym stale i jednoczesnie sg wyswietlane na
ekranie dotykowym nastepujgce parametry: — tryb pracy, — dtugos¢ impulsu, — grubo$¢ podigczonego
widkna, — czestotliwosS¢ pracy, — energie impulsu, — ustawiong moc, — stan lasera, - ilo$¢ podanej
energii?

Wyjasnienie: Pozostate parametry takie jak natezenie wigzki pilotujgcej, tryb jej pracy, gtosnosc
sygnatow dzwiekowych sg tatwo i szybko dostepne z poziomu gitéwnego menu zabiegowego
(dodatkowe podmenu). Sg to parametry konfigurowane zazwyczaj ,jednorazowo” i w celu zwiekszenia
przejrzystosci menu producent nie umiescit ich bezposrednio na ekranie gtownym. '
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ

Pytanie 11

dotyczy specyfikacji warunkéw zaméwienia, pakiet nr 1 Laser holmowy o tresci ,Laser wyposazony
w system automatycznego wykrywania widkna laserowego, powinien tez zadac potwierdzenia
grubosci podfgczonego swiatlowodu przez uzytkownika.”

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania laser ,Laser wyposazony w system automatycznego
wykrywania wiokna laserowego”

Wyjasnienie: Nasz laser automatycznie wykrywa rodzaj podigczonego widkna Swiattowodowego w
tym takze grubo$c¢ podigczonego widkna i nie wymaga on dalszego potwierdzania grubosci wiékna.
System robi to automatycznie bez potrzeby angazowania uzytkownika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SWZ

Pytanie 12

dotyczy specyfikacji warunkow zamoéwienia rozdziatu Xlll pkt. 3 Przedmiotowe srodki dowodowe
na potwierdzenie spetnienia przez zaoferowang aparature/sprzet medyczny parametrow wskazanych
w Zatgczniku nr 4 do SWZ

Czy z uwagi na fakt, ze materialy informacyjne pochodzgce od producenta, jako materiaty do
ogolnej dystrybucji mogg nie zawiera¢ wszystkich szczegétlowych danych parametréw technicznych
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wyszczegolnionych przez Zamawiajgcego - Zamawiajgcy uzna za wystarczajgce zfozenie materiatow
firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz o$wiadczenia, iz oferowany asortyment spetnia
wszystkie oczekiwania Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oSwiadczenie producenta.

Pytanie 13

Dot. pkt. 5: Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie o zatadunku 1 basen lub 3 kaczki z czasem cyklu do
7 min?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymogi SWZ.

Pytanie 14

Dot. pkt. 17: Poniewaz norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia — konwekcyjne i
mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je rownorzednie prosimy o
dopuszczenie do oceny myjni wyposazonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie
wymaga stosowania filtrow HEPA, ktére wymagajg regularnej wymiany, a co za tym idzie na znacznie
tanszg eksploatacje urzgdzenia. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku gdy Zamawiajgcy bedzie
wymagat suszenia nawiewowego strumieniem powietrza myjnia, zgodnie z zapisami p. 4.5.3 normy
PN-EN ISO 15883-1 powinna by¢ wyposazona w filir HEPA klasy min. H14?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dwa rodzaje suszenia.

Pytanie 15

Dot. zapisow SWZ, rozdziat XIll, punkt 3 pp. 3

Ze wzgledu na szczegoétowy opis parametrow technicznych zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do
ztozenia takze przedmiotowych s$rodkéw dowodowych w postaci dokumentdw autoryzowanego
dystrybutora.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oswiadczenie producenta.

Pytanie 16

Dot. Zatacznika nr 5 do specyfikacji, pkt 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu usuniecia awarii do 14 dni od czasu lokalizacji
uszkodzenia, w przypadku wystgpienia koniecznosci importu czesci zamiennych lub podzespotéw
niezbednych do jej wykonania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie czasu usuniecia awarii do 14 dni kalendarzowych w przypadku
wystgpienia koniecznosci importu czesci zamiennych lub podzespotéw w przypadku spetnienia pkt 5
Zatacznika nr 5 do SWZ tj. wstawienia urzagdzenia zastepczego na czas naprawy.

Pytanie 17

Dot. Zatacznika nr 5 do specyfikacji, pkt 2
Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie czy liczba dni podana w punkcie 2 zostata wyraz
dniach kalendarzowych czy tez roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podane dni sg dniami kalendarzowymi.

Dyrektor
Szpitala WojewédZkicgo



